Федеральное государственное бюджетное учреждение науки
Центральный сибирский ботанический сад Сибирского отделения

Российской академии наук

ВЫПИСКА
из протокола № 3 от 06 июня 2019 г.

заседания конкурсной комиссии

Слушали: Результаты закрытого (тайного) голосования по избранию по конкурсу на
замещение вакантной должности старшего научного сотрудника лаборатории фитохимии.

Результаты голосования: «за» 8 чел., «против» нет, недействительных бюллетеней
нет (протокол № 5 заседания счетной комиссии).

Решение конкурсной комиссии: Костикову Веру Андреевну считать избранной
на должность старшего научного сотрудника лаборатории фитохимии.

Заместитель председателя конкурсной комисдш и^^^,.

Секретарь конкурсной комиссии

^Э. Науменко

И.Г. Воробьева